[image: image1.jpg]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

05.10.2021

                               с. Каратузское                                        №В-68
О назначении  председателя контрольно-счетного органа Каратузского района
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 30 Устава муниципального образования «Каратузский район», Положением о контрольно-счетном органе Каратузского района, утвержденным решением Каратузского районного Совета депутатов от 04.05.2012 № 17-128, рассмотрев предложенную кандидатуру,  Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно-счетного органа Каратузского района Зотову Любовь Ивановну 05 октября 2021 года.
2.Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район» и размещению на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.кaratuzraion.ru/.

Председатель  Каратузского

районного Совета депутатов

      Г.И. Кулакова

С решением ознакомлена:______________ «______ »____________2021г.